Глава

Борского сельского поселения

Бокситогорского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 ноября 2018 года                                                                                            №3
дер. Бор

О проведении публичных слушаний по вопросу:

«О проекте бюджета Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

на 2019 год и на плановый период 2020-2021 годы»
В соответствии с Уставом Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области, решением совета депутатов Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 14 февраля 2018 года №175 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести  публичные  слушания по вопросу: «О проекте  бюджета   Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области на 2019 год и плановый период на 2020-2021 годы».
2. Назначить проведения публичных слушаний на 10 декабря 2018 года в 10 часов в здании администрации Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области по адресу: Ленинградская область, Бокситогорский район, деревня Бор, дом 44.

3. Для подготовки и проведения публичных слушаний назначить комиссию согласно приложению.

4. Место работы комиссии: здание администрации Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области (Ленинградская область, Бокситогорский район, деревня Бор, дом 44, тел 28-584).

5. Инициатор проведения  публичных слушаний – глава Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области.
6. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новый путь" и разместить на официальном сайте Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области www.bspbok@yandex.ru.

7. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Новый путь».

8. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Борского сельского поселения                                               В.И. Тихонов

Разослано: прокуратура, дело-2.

Приложение

к постановлению главы

Борского сельского поселения

Бокситогорского муниципального района

Ленинградской области

от 23 ноября 2018 года №3
СОСТАВ

комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний по вопросу:

«О проекте бюджета Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

на 2019 год и плановый период на 2020-2021 годов»
	Председатель комиссии:

Тихонов Валерий Иванович

	Глава Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

	Секретарь комиссии:

Смирнова Наталья Викторовна

	Главный специалист администрации Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

	Члены комиссии:

Сумерин Владимир Николаевич

	Заместитель главы администрации Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

	Тузова Тамара Анатольевна
	Начальник финансово-экономического сектора - главный бухгалтер администрации Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

	Воронина Светлана Владимировна
	Заместитель главы администрации Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

	Васильева Татьяна Борисовна

	Депутат совета депутатов Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области